
UCHWAŁA NR XLIX/355/24 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym Uchwałą Nr XLVI/343/23 Rady Gminy Szelków z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2024 wprowadza się 
zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 1a, Nr 2, Nr 2a, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.620.552,00 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 111.176,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 1.535.683,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.256.690,37 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 111.176,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 1.535.683,00 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 30.231.778,60 zł, z tego: 

1) bieżące                            16.787.948,02 zł, 

2) majątkowe                      13.443.830,58 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 38.365.916,97 zł, z tego: 

1) bieżące                              16.204.367,26 zł, 

2) majątkowe                        22.161.549,71 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 8.134.138,37 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 436.138,37 zł,  przychodami z wolnych środków w kwocie 
200.000,00 zł oraz z zaciągniętych kredytów w  kwocie 7.498.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.636.138,37 zł z tego:  

1) planowany kredyt                                                                                           8.000.000,00 zł, 

2) wolne środki                                                                                                      200.000,00 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 436.138,37 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 502.000,00 zł z tego:planowana spłata rat kredytów w kwocie 
502.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2024 w wysokości 22.161.549,71 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 749,00 0,00 32 513,00 62 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

28 921,00 0,00 8 860,00 37 781,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 921,00 0,00 8 860,00 37 781,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 23 653,00 23 653,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 23 653,00 23 653,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 51,62 0,00 32 252,00 32 303,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 

 75495  Pozostała działalność 51,62 0,00 18 552,00 18 603,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

51,62 0,00 18 552,00 18 603,62 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 466 830,00 0,00 22 000,00 5 488 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

869 708,00 0,00 12 000,00 881 708,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 308,00 0,00 12 000,00 138 308,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

1 886 919,00 0,00 10 000,00 1 896 919,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 295 427,00 0,00 10 000,00 305 427,00 
758   Różne rozliczenia 7 035 284,00 0,00 644 691,00 7 679 975,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 198 004,00 0,00 450 454,00 3 648 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 198 004,00 0,00 450 454,00 3 648 458,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 0,00 194 237,00 194 237,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 194 237,00 194 237,00 
852   Pomoc społeczna 331 901,00 0,00 86 511,00 418 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 14 392,00 0,00 86 511,00 100 903,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 848,00 7 848,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 392,00 0,00 78 663,00 83 055,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963 110,00 0,00 284 094,00 1 247 204,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 90 795,00 90 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 90 795,00 90 795,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 3



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 91 549,00 91 549,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 56 549,00 56 549,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 110,00 0,00 81 750,00 144 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

61 110,00 0,00 81 750,00 142 860,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 15 685 887,02 0,00 1 102 061,00 16 787 948,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 090,64 0,00 0,00 8 090,64 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 4



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 000,00 0,00 15 000,00 965 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 157,00 0,00 215 000,00 778 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 157,00 0,00 200 000,00 463 157,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 223 491,00 223 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 5



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 223 491,00 223 491,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 223 491,00 223 491,00 

majątkowe razem: 12 925 339,58 0,00 518 491,00 13 443 830,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

545 082,00 0,00 0,00 545 082,00 

Ogółem: 28 611 226,60 0,00 1 620 552,00 30 231 778,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

553 172,64 0,00 0,00 553 172,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 29 749,00 32 513,00 62 262,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 921,00 8 860,00 37 781,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 921,00 8 860,00 37 781,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 653,00 23 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 23 653,00 23 653,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 78 663,00 83 055,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 78 663,00 83 055,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 392,00 78 663,00 83 055,00 

Razem: 1 424 507,00 111 176,00 1 535 683,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 225 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 385,00 184 385,00 0,00 0,00 0,00 010   

Rolnictw
o i 
łowiectw
o 

po zmianach 409 385,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 385,00 184 385,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruk
tura 
wodociąg
owa wsi 

po zmianach 394 185,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 385,00 184 385,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 334 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 385,00 334 385,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 415 872,73 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 981 296,09 14 981 296,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport 

i łączność 
po zmianach 15 515 872,73 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 081 296,09 15 081 296,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 369 969,27 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935 392,63 14 935 392,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 15 469 969,27 434 576,64 434 576,64 0,00 434 576,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 035 392,63 15 035 392,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 835 392,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835 392,63 5 835 392,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 5 935 392,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 935 392,63 5 935 392,63 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   

Działalno
ść 
usługowa 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup 
usług 
obejmują
cych 
wykonani
e 
ekspertyz
, analiz i 
opinii 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 749,00 29 749,00 29 749,00 11 828,00 17 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,90 -11,90 -11,90 0,00 -11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 524,90 32 524,90 32 524,90 20 408,92 12 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 
władzy 
państwo
wej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownic
twa 

po zmianach 62 262,00 62 262,00 62 262,00 32 236,92 30 025,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 921,00 28 921,00 28 921,00 11 000,00 17 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,90 -11,90 -11,90 0,00 -11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 871,90 8 871,90 8 871,90 8 385,92 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory 
do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i 
sejmików 
wojewód
ztw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrz
ów i 
prezydent
ów miast 
oraz 
referenda 
gminne, 
powiatow
e i 
wojewód
zkie 

po zmianach 37 781,00 37 781,00 37 781,00 19 385,92 18 395,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 135,28 1 135,28 1 135,28 1 135,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 2 719,28 2 719,28 2 719,28 2 719,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,21 61,21 61,21 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 286,21 286,21 286,21 286,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 170,00 9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 140,98 7 140,98 7 140,98 7 140,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 16 310,98 16 310,98 16 310,98 16 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 821,00 15 821,00 15 821,00 0,00 15 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 348,90 348,90 348,90 0,00 348,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 16 169,90 16 169,90 16 169,90 0,00 16 169,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup 
usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



zwiększenie 137,08 137,08 137,08 0,00 137,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pozostały
ch 

po zmianach 737,08 737,08 737,08 0,00 737,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11,90 -11,90 -11,90 0,00 -11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 488,10 1 488,10 1 488,10 0,00 1 488,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,45 48,45 48,45 48,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty 
na PPK 
finansow
ane przez 
podmiot 
zatrudniaj
ący po zmianach 69,45 69,45 69,45 69,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 653,00 23 653,00 23 653,00 12 023,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory 
do 
Parlamen
tu 
Europejs
kiego po zmianach 23 653,00 23 653,00 23 653,00 12 023,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 1 728,00 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 9 130,00 9 130,00 9 130,00 0,00 9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty 
na PPK 
finansow
ane przez 
podmiot 
zatrudniaj
ący po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 235 323,03 266 471,62 236 471,62 153 825,62 82 646,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 968 851,41 968 851,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 552,00 46 552,00 28 032,00 32,00 28 000,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpiecz
eństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwp
ożarowa po zmianach 1 436 875,03 313 023,62 264 503,62 153 857,62 110 646,00 0,00 48 520,00 0,00 0,00 0,00 1 123 851,41 1 123 851,41 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 266 420,00 266 420,00 236 420,00 153 774,00 82 646,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnic
ze straże 
pożarne zwiększenie 183 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 3



po zmianach 449 420,00 294 420,00 264 420,00 153 774,00 110 646,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki 
na 
zakupy 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 968 903,03 51,62 51,62 51,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 851,41 968 851,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 552,00 18 552,00 32,00 32,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 987 455,03 18 603,62 83,62 83,62 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 968 851,41 968 851,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 520,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadcze
nia 
związane 
z 
udzielani
em 
pomocy 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 18 520,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42,98 42,98 42,98 42,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,59 26,59 26,59 26,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagro
dzenia i 
uposażeni
a 
wypłacan
e w 
związku 
z pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 69,57 69,57 69,57 69,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8,64 8,64 8,64 8,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,41 5,41 5,41 5,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i 
inne 
pochodne 
od 
wynagrod
zeń 
pracowni
ków 
wypłacan
ych w 
związku 
z pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 14,05 14,05 14,05 14,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 570 473,00 5 570 473,00 5 436 761,00 3 865 310,00 1 571 451,00 0,00 133 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 055,00 -24 055,00 -24 055,00 -24 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 111,31 530 111,31 501 443,31 423 483,00 77 960,31 0,00 28 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   

Oświata i 
wychowa
nie 

po zmianach 6 076 529,31 6 076 529,31 5 914 149,31 4 264 738,00 1 649 411,31 0,00 162 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 937 456,00 2 937 456,00 2 838 758,00 2 327 017,00 511 741,00 0,00 98 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343 349,00 343 349,00 316 143,00 282 499,00 33 644,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  

Szkoły 
podstawo
we 

po zmianach 3 269 455,00 3 269 455,00 3 143 551,00 2 598 166,00 545 385,00 0,00 125 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki przed zmianą 98 698,00 98 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 206,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

osobowe 
niezalicz
one do 
wynagrod
zeń po zmianach 125 904,00 125 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 633,00 28 633,00 28 633,00 28 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 

Dodatko
we 
wynagrod
zenie 
roczne po zmianach 27 133,00 27 133,00 27 133,00 27 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 338 221,00 338 221,00 338 221,00 338 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 681,00 43 681,00 43 681,00 43 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 381 902,00 381 902,00 381 902,00 381 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 138,00 49 138,00 49 138,00 49 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 451,00 5 451,00 5 451,00 5 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 54 589,00 54 589,00 54 589,00 54 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 139 711,00 139 711,00 139 711,00 0,00 139 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 644,00 33 644,00 33 644,00 0,00 33 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy 
na 
zakładow
y fundusz 
świadcze
ń 
socjalnyc
h po zmianach 173 355,00 173 355,00 173 355,00 0,00 173 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 366 303,00 1 366 303,00 1 366 303,00 1 366 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 367,00 233 367,00 233 367,00 233 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
nauczycie
li po zmianach 1 599 670,00 1 599 670,00 1 599 670,00 1 599 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 111,00 122 111,00 122 111,00 122 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatko
we 
wynagrod
zenie 
roczne 
nauczycie
li po zmianach 112 261,00 112 261,00 112 261,00 112 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 706 089,00 1 706 089,00 1 675 503,00 987 247,00 688 256,00 0,00 30 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 705,00 -12 705,00 -12 705,00 -12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 705,00 12 705,00 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszk

ola 
po zmianach 1 706 089,00 1 706 089,00 1 675 503,00 974 542,00 700 961,00 0,00 30 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 320,00 141 320,00 141 320,00 141 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 705,00 -12 705,00 -12 705,00 -12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 128 615,00 128 615,00 128 615,00 128 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 899,00 34 899,00 34 899,00 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 705,00 12 705,00 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy 
na 
zakładow
y fundusz 
świadcze
ń 
socjalnyc
h po zmianach 47 604,00 47 604,00 47 604,00 0,00 47 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 907,00 86 907,00 82 479,00 78 187,00 4 292,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 264,00 31 264,00 29 802,00 28 000,00 1 802,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 118 171,00 118 171,00 112 281,00 106 187,00 6 094,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezalicz
one do zwiększenie 1 462,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 5



wynagrod
zeń po zmianach 5 890,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 747,00 11 747,00 11 747,00 11 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 060,00 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 19 807,00 19 807,00 19 807,00 19 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 675,00 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512,00 512,00 512,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 2 187,00 2 187,00 2 187,00 2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 892,00 3 892,00 3 892,00 0,00 3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy 
na 
zakładow
y fundusz 
świadcze
ń 
socjalnyc
h po zmianach 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 093,00 59 093,00 59 093,00 59 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 428,00 19 428,00 19 428,00 19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
nauczycie
li po zmianach 78 521,00 78 521,00 78 521,00 78 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218 796,00 218 796,00 218 796,00 218 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 841,00 75 841,00 75 841,00 67 264,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacj
a zadań 
wymagaj
ących 
stosowani
a 
specjalnej 
organizac
ji nauki i 
metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzież
y w 
szkołach 
podstawo
wych 

po zmianach 294 637,00 294 637,00 294 637,00 286 060,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 401,00 28 401,00 28 401,00 28 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 629,00 12 629,00 12 629,00 12 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 41 030,00 41 030,00 41 030,00 41 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 334,00 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 5 087,00 5 087,00 5 087,00 5 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 577,00 8 577,00 8 577,00 0,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktyc
znych i 
książek po zmianach 8 577,00 8 577,00 8 577,00 0,00 8 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 174 195,00 174 195,00 174 195,00 174 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 882,00 52 882,00 52 882,00 52 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
nauczycie
li po zmianach 227 077,00 227 077,00 227 077,00 227 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  

Pozostała 
działalno
ść zwiększenie 66 952,31 66 952,31 66 952,31 45 720,00 21 232,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 6



po zmianach 79 652,31 79 652,31 79 652,31 58 420,00 21 232,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 232,31 9 232,31 9 232,31 0,00 9 232,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup 
towarów 
(w 
szczególn
ości 
materiałó
w, leków, 
żywności
) w 
związku 
z pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 9 232,31 9 232,31 9 232,31 0,00 9 232,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 

Zakup 
usług 
związany
ch z 
pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagro
dzenia 
nauczycie
li 
wypłacan
e w 
związku 
z pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 720,00 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i 
inne 
pochodne 
od 
wynagrod
zeń 
pracowni
ków 
wypłacan
ych w 
związku 
z pomocą 
obywatel
om 
Ukrainy 

po zmianach 8 420,00 8 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 56 500,00 50 100,00 6 400,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 801,06 34 801,06 34 801,06 0,00 34 801,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 92 801,06 92 801,06 91 301,06 50 100,00 41 201,06 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 53 000,00 51 500,00 45 600,00 5 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 801,06 34 801,06 34 801,06 0,00 34 801,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwd
ziałanie 
alkoholiz
mowi 

po zmianach 87 801,06 87 801,06 86 301,06 45 600,00 40 701,06 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody 

konkurso
we 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup 

środków 
żywności zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 7



po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 301,06 15 301,06 15 301,06 0,00 15 301,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 16 301,06 16 301,06 16 301,06 0,00 16 301,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 905 940,00 905 940,00 643 500,00 489 632,00 153 868,00 2 000,00 260 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 743,00 91 743,00 1 543,10 91,54 1 451,56 0,00 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 997 683,00 997 683,00 645 043,10 489 723,54 155 319,56 2 000,00 350 639,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 407,00 89 407,00 89 407,00 70 400,00 19 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 743,00 91 743,00 1 543,10 91,54 1 451,56 0,00 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 181 150,00 181 150,00 90 950,10 70 491,54 20 458,56 0,00 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 199,90 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadcze

nia 
społeczne 

po zmianach 90 199,90 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,04 76,04 76,04 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 52 076,04 52 076,04 52 076,04 52 076,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,63 13,63 13,63 13,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 10 413,63 10 413,63 10 413,63 10 413,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,87 1,87 1,87 1,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 1 401,87 1 401,87 1 401,87 1 401,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 392,00 8 392,00 8 392,00 0,00 8 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 451,56 1 451,56 1 451,56 0,00 1 451,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 9 843,56 9 843,56 9 843,56 0,00 9 843,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 886 660,36 1 436 660,36 1 436 237,00 52 590,00 1 383 647,00 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 149,00 290 149,00 290 149,00 7 050,00 283 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowis
ka po zmianach 3 356 809,36 1 726 809,36 1 726 386,00 59 640,00 1 666 746,00 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 127,00 25 127,00 25 127,00 0,00 25 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 708,00 129 708,00 129 708,00 0,00 129 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzyman
ie zieleni 
w 
miastach 
i gminach po zmianach 154 835,00 154 835,00 154 835,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 127,00 25 127,00 25 127,00 0,00 25 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129 708,00 129 708,00 129 708,00 0,00 129 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 154 835,00 154 835,00 154 835,00 0,00 154 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 055 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 808,98 86 808,98 86 808,98 7 050,00 79 758,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosfery
cznego i 
klimatu po zmianach 1 291 808,98 91 808,98 91 808,98 7 050,00 84 758,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 8



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracowni
ków po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy po zmianach 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 359,98 2 359,98 2 359,98 0,00 2 359,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po zmianach 2 359,98 2 359,98 2 359,98 0,00 2 359,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 399,00 77 399,00 77 399,00 0,00 77 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 77 399,00 77 399,00 77 399,00 0,00 77 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 595 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 632,02 33 632,02 33 632,02 0,00 33 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetle
nie ulic, 
placów i 
dróg 

po zmianach 628 632,02 228 632,02 228 632,02 0,00 228 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 632,02 33 632,02 33 632,02 0,00 33 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 63 632,02 63 632,02 63 632,02 0,00 63 632,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 320 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po zmianach 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 818 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 575,33 1 113 575,33 498 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 22 000,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go po zmianach 2 200 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 575,33 1 495 575,33 520 575,33 0,00 0,00 

przed zmianą 1 468 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 575,33 763 575,33 498 575,33 0,00 0,00  92109  Domy i 
ośrodki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 9



zwiększenie 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 22 000,00 0,00 0,00 kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 1 820 575,33 705 000,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 575,33 1 115 575,33 520 575,33 0,00 0,00 

przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 235 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 418,33 235 418,33 235 418,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 257 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 418,33 257 418,33 257 418,33 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  

Pozostała 
działalno
ść 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 563 703,02 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 703,02 1 558 703,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 703,02 -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 1 787 194,02 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 194,02 1 782 194,02 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 703,02 1 478 703,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 703,02 -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 478 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 703,02 1 478 703,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 703,02 -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania 
w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po zmianach 1 657 194,02 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestyc
yjne 
jednostek 
budżetow
ych po zmianach 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 109 226,60 15 172 552,89 12 309 086,89 7 721 305,62 4 587 781,27 728 923,36 1 826 452,00 8 090,64 0,00 300 000,00 20 936 673,71 20 936 673,71 780 500,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 452 769,92 -24 066,90 -24 066,90 -24 055,00 -11,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 428 703,02 -1 428 703,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 709 460,29 1 055 881,27 918 493,37 451 065,46 467 427,91 0,00 137 387,90 0,00 0,00 0,00 2 653 579,02 2 653 579,02 22 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 365 916,97 16 204 367,26 13 203 513,36 8 148 316,08 5 055 197,28 728 923,36 1 963 839,90 8 090,64 0,00 300 000,00 22 161 549,71 22 161 549,71 802 500,33 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 29 749,00 32 513,00 62 262,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

28 921,00 8 860,00 37 781,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 584,00 1 135,28 2 719,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,00 61,21 286,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 170,00 7 140,98 16 310,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 821,00 348,90 16 169,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 137,08 737,08 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -11,90 1 488,10 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 48,45 69,45 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 653,00 23 653,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 728,00 1 728,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 130,00 9 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 4 392,00 78 663,00 83 055,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 78 663,00 83 055,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 77 119,90 77 119,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76,04 76,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13,63 13,63 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1,87 1,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 1 451,56 5 843,56 
Razem: 1 424 507,00 111 176,00 1 535 683,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 436 138,37 436 138,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 200 000,00 200 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

  Razem: 8000000,0000 Razem: 636138,3700 Razem: 8636138,3700 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502 000,00 0,00 502 000,00 

  Razem: 502000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 502000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 184 385,00 334 385,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 184 385,00 334 385,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 184 385,00 334 385,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Zakliczewo, Przeradowo, Magnuszew Duży i 
Stary Szelków 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Szelków 0,00 184 385,00 184 385,00 
600   Transport i łączność 14 981 296,09 100 000,00 15 081 296,09 

 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,46 0,00 45 903,46 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

45 903,46 0,00 45 903,46 

   Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 45 903,46 0,00 45 903,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 935 392,63 100 000,00 15 035 392,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 835 392,63 100 000,00 5 935 392,63 

    Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Smrock - 
Dwór 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy drogi wewnętrznej 
Stary Szelków dz. ew. nr 9/2 59 901,00 0,00 59 901,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa dotycząca przebudowy dróg w m. Bazar i 
Dzierżanowo 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 410 000,00 0,00 410 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Ciepielewo, dz. ew. nr 224/2 200 000,00 0,00 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 53 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzanka, dz. ew. nr 57 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Pomaski Wielkie, dz. ew. nr 22 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 163/3 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zakliczewo, dz. ew. nr 186 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Duży, dz. ew. nr 41  400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 2 306 099,00 0,00 2 306 099,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Małe, dz. ew. nr 7 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Bazar dz. ew. nr 20/82 i 20/125 odcinek o długości 1,558 km 1 204 392,63 0,00 1 204 392,63 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały 
PGR –  POLSKI ŁAD PGR  80 000,00 0,00 80 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 100 000,00 0,00 9 100 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Szelków- POLSKI ŁAD 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowej w miejscowościach w których funkcjonowały 
PGR –  POLSKI ŁAD PGR  2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

750   Administracja publiczna 281 925,00 0,00 281 925,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 925,00 0,00 281 925,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 179,12 0,00 231 179,12 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 231 179,12 0,00 231 179,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 745,88 0,00 50 745,88 

   Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Gminy - 
Cyberbezpieczny samorząd 50 745,88 0,00 50 745,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 968 851,41 155 000,00 1 123 851,41 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 155 000,00 155 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 105 000,00 

    Modernizacja budynku użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie 0,00 105 000,00 105 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Zakup motopompy Tohatsu 16/8 dla OSP Pomaski Wielkie 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75495  Pozostała działalność 968 851,41 0,00 968 851,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 851,41 0,00 968 851,41 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek komisariatu 
policji w miejscowości Stary Szelków 968 851,41 0,00 968 851,41 

855   Rodzina 432 322,86 0,00 432 322,86 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 432 322,86 0,00 432 322,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 322,86 0,00 432 322,86 

   Budowa Klubu Dziecięcego Leśne Skrzaty 432 322,86 0,00 432 322,86 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 000,00 180 000,00 1 630 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 050 000,00 150 000,00 1 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 0,00 950 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków 
świetlic wiejskich 950 000,00 0,00 950 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

230 000,00 0,00 230 000,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 
0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – 
YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia 
ulicznego – szt. 9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 
w miejscowości Dzierżanowo                                                                                  

170 000,00 0,00 170 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Magnuszew Duży 0,00 30 000,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 113 575,33 382 000,00 1 495 575,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 763 575,33 352 000,00 1 115 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 330 000,00 595 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej – lokalnego centrum integracji w sołectwie Makowica 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Dzierżanowo 87 500,00 2 500,00 90 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Nowy Strachocin 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej  w m. Pomaski Wielkie  87 500,00 2 500,00 90 000,00 

   Wymiana pieca CO 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 418,33 22 000,00 257 418,33 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 235 418,33 22 000,00 257 418,33 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Ap. Szymona i Judy 
Tadeusza w Szelkowie na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich 
parafialnych zabytków 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w Zakliczewie 0,00 30 000,00 30 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 558 703,02 223 491,00 1 782 194,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 4



 92601  Obiekty sportowe 1 478 703,02 - 1 428 703,02 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 478 703,02 - 1 428 703,02 50 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy boiska w m. Chyliny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym 
Szelkowie  1 428 703,02 - 1 428 703,02 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 

   Przebudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym 
Szelkowie  0,00 1 652 194,02 1 652 194,02 

 92695  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa placu zabaw w Makowicy 80 000,00 0,00 80 000,00 
Razem 20 936 673,71 1 224 876,00 22 161 549,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/355/24 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA LATA 2022-2024 
na 2024 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 58.000,00 +34.801,06 92.801,06 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5.000,00  5.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.500,00  4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        
500,00  500,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

53.000,00 +34.801,06 92.801,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.600,00  45.600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 +1.000,00 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3.000,00 +17.000,00 20.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 +1.500,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
1.000,00 +15.301,06 16.301,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  400,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

1.500,00  1.500,00 

    
R A Z E M: 

58.000,00 +34.801,06 92.801,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/355/24 Rady Gminy Szelków z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2024 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

W dziale 010 rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się plan po stronie 
wydatków o kwotę 334.385,00 zł ze środków, które przyznano Gminie w roku 2021 na uzupełnienie 
subwencji z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. Zgodnie 
z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów kwotę tą można przeznaczyć na inwestycje w zakresie wodociągów 
i dlatego kwotę 150.000,00 zł przeznacza się na zadanie pn. „Budowa wodociągu w miejscowości 
Zakliczewo, Przeradowo, Magnuszew Duży i Stary Szelków”, a kwotę 184.385,00 zł na zadanie pn. 
„ Inwestycje wodociągowe na terenie Gminy Szelków ”. Wcześniej zaplanowaną kwotę 150.000,00 zł ze 
środków własnych planuje się na inne wydatki inwestycyjne. 

Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 22 marca 2024 r. dział 751 rozdział 75109 – 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie zwiększa się po stronie 
dochodów i wydatków o kwotę 8.860,00 zł  z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego w 2024 r. w nowo utworzonym obwodzie 
głosowania. 

Zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 27 marca 2024 r. dział 751 rozdział 75113 – 
Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
23.653,00 zł  z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. 

Kwotę 66.952,31 zł wprowadza się jako przychód wynikający z dochodów, które wpłynęły w roku 
2023 celem wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Po stronie wydatków kwotę 
tą planuje się w dziale 801 rozdziale 80195 – Pozostała działalność na zadania oświatowe dla dzieci 
z Ukrainy. 

Dział 754 rozdział 75495 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
18.552,00 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie ustawy z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się plan po stronie dochodów 
o kwotę 22.000,00 zł na wpływy z tytułu podatku od środków transportowych. 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2024 zwiększa się po stronie dochodów dział 758 
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
450.454,00 zł w związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej, a po stronie wydatków zwiększa się 
wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe. Dodatkowo po stronie dochodów zwiększa 
dział 758 rozdział 75806 – Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 194.237,00 zł. 

Zgodnie z Porozumieniem ze Starostą Makowskim reprezentowanym przez Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim, Gmina Szelków otrzymała 7.848,00 zł tj. 60% kwoty 
przeznaczonej na aktywizację osób bezrobotnych bez prawa do zasiłków. Z tego powodu w dziale 852 
rozdziale 85295 – Pozostała działalność po stronie dochodów wprowadza się wyżej wymienioną kwotę, 
a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 13.080,00 zł na wypłaty z tytułu wykonywania prac 
społecznie użytecznych. Dodatkowo zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 marca 
2024 roku zwiększa po stronie dochodów i wydatków w danym rozdziale plan o kwotę 78.663,00 zł z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 1

javascript:;


Dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po stronie 
wydatków o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Montaż instalacji odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności publicznej”, gdyż Gmina zobligowana jest przeznaczyć 15% kwoty 
otrzymanych w 2022r. dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych na cel zmierzający do poprawy efektywności energetycznej.  

Dodatkowo dział 900 rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 35.000,00 zł, a po stronie wydatków o kwotę 11.409,98 zł, gdyż zgodnie 
z podpisanym porozumieniem z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska Gmina zobowiązana jest 
do prowadzenia punktu konsultacyjno – informatycznego programu „Czyste Powietrze”. Część wydatków 
poniesiona była już w roku 2023, a w roku bieżącym dopiero nastąpiło rozliczenie i wpływ dotacji. 

Dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 81.750,00 zł, gdyż zgodnie z podpisaną Umową z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Gmina uzyskała dofinansowanie w formie dotacji na 
przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag”, które było zrealizowane w roku 2022. 

Dział 900 rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 
20.000,00 zł i wydatków o kwotę 40.000,00 zł, gdyż zgodnie z podpisaną umową z Województwem 
Mazowieckim Gmina uzyska dofinansowanie na zadanie pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt 
w Gminie Szelków”. 

Po stronie wydatków majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa 
się plan o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi gminnej w miejscowości Smrock – Dwór, a w dziale 921 rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby zwiększa się wydatki o kwotę 52.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
na przebudowę świetlic wiejskich i 100.000,00 zł na wymianę pieca CO. 

Dział 710 rozdział 71095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem 
na wykonanie Strategii Rozwoju Gminy Szelków, zaś dział 900 rozdział 90015 –Oświetlenie ulic, placów 
i dróg o kwotę 33.632,02 zł z przeznaczeniem na dokumentacje dotyczące budowy oświetlenia ulicznego 
oraz inne prace elektroenergetyczne. 

Gmina uzyskała  dotację z budżetu Województwa Mazowieckiego na modernizację budynku 
użytkowanego przez OSP Pomaski Wielkie i dlatego dział 754 rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne 
zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 40.000,00 zł i wydatków o kwotę 105.000,00 zł na realizację 
zadania oraz dotację  25.000,00 zł na motopompę i 13.700,00 zł na wyposażenie dla OSP Pomaski Wielkie, 
a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 50.000,00 zł na wydatek inwestycyjny oraz kwotę 
28.000,00 zł na wydatki bieżące. 

W dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się wydatki o kwotę 
34.801,06 zł, gdyż taka kwota pozostała do wykorzystania na zadania związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii z 2023 roku. 

Gmina uzyskała  pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024 na realizację zadania pn. 
„Nasadzenia zieleni w miejscowości Zakliczewo” w kwocie 90.795,00 zł, którą wprowadza się do działu 
900 rozdziału 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, a po stronie wydatków zabezpiecza się 
kwotę 129.708,00 zł na realizację zadania. Dodatkowo w danym rozdziale wprowadza się po stronie 
dochodów kwotę 56.549,00 zł, którą Gmina ma otrzymać na podstawie podpisanej Umowy z budżetu 
Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. „Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej 
na terenie Gminy Szelków”, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 75.399,00 zł na ww. zadanie. 

Gmina otrzymała pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2024” i z tego powodu zwiększa się: 

·po stronie dochodów o kwotę 15.000,00 zł dział 900 rozdział 90095 – Pozostała działalność na 
realizację zadania pn. „Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Magnuszew Duży”, a po stronie wydatków 
zabezpiecza się kwotę 30.000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 2



·po stronie dochodów o kwotę 15.000,00 zł dział 921 rozdział 92195 – Pozostała działalność  na 
realizację zadania pn. „Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy w Zakliczewie”, a po stronie wydatków 
zabezpiecza się kwotę 30.000,00 zł. 

Gmina uzyskała  pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu 
wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024” i dlatego dział 921 rozdział 92109 - 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
200.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Budowa  świetlicy wiejskiej – lokalnego 
centrum integracji w sołectwie Makowica”. 

Gmina uzyskała  pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu” – edycja 2024 i dlatego dział 926 
rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej  zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 223.491,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Przebudowa boiska przy Szkole 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie ”. 

Objaśnienia do paragrafu 905: 

1.Niewykorzystane środki na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem 
narkomanii z 2023 roku – 34.801,06 zł. 

2.Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego                         
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - 66.952,31 zł. 

3.Środki na inwestycje kanalizacyjne i wodociągowe na lata 2021-2025 – 334.385,00 zł. 

RAZEM: 436.138,37 zł 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-
2024. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5FF4778-01EC-4A1E-B2B5-F5D5E254ABC5. Podpisany Strona 3

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

	UCHWAŁA NR XLIX/355/24 RADY GMINY SZELKÓW z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 1a - ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2a - ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE
	Załącznik 3 - ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 4 - ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY
	Załącznik 5 - ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY
	Załącznik 6 - PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁUWYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓWALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIAP R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C HORAZPRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANIINA LATA 2022-2024na 2024 rok
	Uzasadnienie


